

 <p>Dodávateľ: Balázs Kuczman - ITcore Horná Potôň 224 93036 Horná Potôň Slovenská republika</p> <p>IČO: 44995466 DIČ: 1045361559 IČ DPH: SK1045361559 Živnostenské oprávnenie číslo 210-26462</p> <p>Tel.: +421315527708 E-mail: info@itcore.sk Fax: +421315527708 WWW: www.itcore.sk</p>	<p>Odberateľ: IČO:00305421 DIČ: 2021130012 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail: ocugabi@hornybar.sk</p> <p>OcÚ Horný Bar Horný Bar 184 93033 Horný Bar Slovenská republika</p>
<p>IBAN: SK59 0900 0000 0050 5892 9472 BIC: GIBASKBX Účet: 5058929472/0900 VS: 150055 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008</p>	
<p>Dátum dodania/pzp: 03.03.2015 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 03.03.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 10.03.2015 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF1500081 Stredisko:</p>	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava [%]
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	1	Inštalčné a servisné práce	3,000 hod	16,67	50,01	20	20,00	60,01		
2.	10	FTP Cat.5e PVC kabel - (drát), šedý	26,000 m	0,42	10,92	20	0,50	13,10		
3.	141	Konektor RJ45 STP Cat5e 8p8c pre drat	2,000 ks	0,42	0,84	20	0,51	1,01		
4.	11	Ochrana RJ45 s výrezom, čierna	2,000 ks	0,33	0,66	20	0,40	0,79		
5.	2	Výjazd k zákazníkovi	2,000 ks	4,17	8,34	20	5,01	10,01		
6.	2285	Žliab 15*10 mm	8,000 m	0,70	5,60	20	0,84	6,72		
7.	1371	Paušálny program "ITcore Basic"	4,000 ks	11,50	46,00	20	13,80	55,20	8,0	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	122,37	24,47	146,84
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 4,80 EUR

K úhrade 146,84 EUR

Slovom: Jednostaštyridsaťšesť 84/100 EUR

Neznáma platnosť
 Digitálne podpísané
 Meno: Balázs Kuczman
 Datum: 03.03.2015 15:49:39

Faktúru vyhotovil: Balázs Kuczman

Faktúru vytlačil: Balázs Kuczman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis